TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesa da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de Fortim
Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE REDE PUBLICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÃ, vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1804.01/2017-SME, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da empresa:

FRANCISCO HELIO SOUSA DA SILVA ■ ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av. Contorno Norte, n°
1710 - B, Conjunto Esperança, Fortaleza -  Ceará, CEP 60.763-730, inscrita no CNPJ sob o n° 23.979.572/0001-60,
neste ato representada por seu procurador o Sr. Edson Celestino da Silva, inscrito no CPF sob o número
580.232.163-68, vencedora dos itens n° 1 a 53, perfazendo um o valor global de R$ 123,210,60 (Cento e vinte e três
mil, duzentos e dez reais e sessenta centavos).

Fortim -  Ceará, 26 de Maio de 2017.

Ivoneide de Araújo Rodrigues
Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Rua Joaquim Crisóstomo, n° 962 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -F one (88) 3413-1053